Extrato Contratual 143 de 01/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 229650 e CRC: 28A0F114). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº 143/2024
PROCESSO nº 1187/SEMUSA/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 15.246.041/0001-30, com sede na Avenida Senador Olavo
Pires, 2.129, Paço Municipal, CEP: 76.995-000, Corumbiara/RO.

CONTRATADO: JOSÉ GERALDO DE OLIVEIRA, pessoa física, inscrito no CPF sob o n°
313.023.352-00, com domicílio na Linha 05, Km 02, da 4ª p/ 5ª Eixo, zona rural, município de
Corumbiara/RO, CEP: 76.995-000, fone (69) 98432-2328, doravante denominado LOCADOR.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a  locação do imóvel denominado de Lote Nº. 01,
Quadra nº. 03, Setor nº. 03, com área total de 450 m², localizado no endereço Avenida Gov. Jorge
Teixeira, nº. 1981, Centro, município de Corumbiara/RO, CEP: 76.995-000, cadastrado junto ao
Setor de Cadastro Imobiliário da Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO sob o nº. 00006445, de
propriedade do Sr. José Geraldo de Oliveira, para abrigar as instalações do Almoxarifado
Hospitalar, Almoxarifado da Farmácia Básica e alguns ambientes Administrativos.

VIGÊNCIA: O prazo do presente Contrato será de 36 (trinta e seis) meses, nos termos do art. 3°
da Lei n. 8.245/91 a contar da data de sua assinatura.

SUBCONTRATAÇÃO: Não será admitida a subcontratação, ainda que parcial, do objeto
contratual.

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 50.832,00 (cinquenta mil, oitocentos e trinta
e dois reais), podendo sofrer reajuste baseado no cálculo do IGP-M (Índice Geral de Preços -
Mercado), conforme item 7.1 do contrato n° 143/2024.

Corumbiara/ RO, 01 de Agosto de 2024.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

FERNANDO RODRIGUES RICARDO

Secretário Municipal de Saúde

JOSÉ GERALDO DE OLIVEIRA
Imóvel à Avenida Governador Jorge Teixeira, n° 1981

Locador

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Extrato Contratual 143 de 01/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 229650 e CRC: 28A0F114). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 01/08/2024 às 22:46, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 229650 e o código verificador 28A0F114.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 01/08/2024 12:53

Referência: Processo nº 1-1187/2024. Docto ID: 229650 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=229650&CRC32=28A0F114
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10484